ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче повторного свидетельства о регистрации акта гражданского состояния

Прошу выдать повторное свидетельство о (об)      рождении  сына        и            о браке
                                                                          (наименование акта гражданского состояния)

Сообщаю следующие сведения, необходимые для выдачи повторного свидетельства о регистрации акта гражданского состояния (заполняются соответствующие графы):

	Повторное свидетельство о рождении
	Фамилия, собственное имя, отчество ребенка
                   Кузнецов Виктор Степанович
Дата рождения  25 сентября 2000 года
Место рождения   г. Гродно
Родители: отец  : Кузнецов Степан Сергеевича
(фамилия, собственное имя, отчество)

   мать  : Кузнецова Светлана Ивановна
(фамилия, собственное имя, отчество)

	Повторное свидетельство о заключении брака
	Фамилия, собственное имя, отчество лиц, вступающих в брак (указываются добрачные фамилии):
он                    Кузнецов Степан  Сергеевич
она                  Малышко Светлана Ивановна
Дата регистрации заключения брака  15 декабря 1998 года
Место регистрации заключения брака
     Отдел загса администрации Октябрьского района г. Гродно
(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	01 марта 2010 года
	____________________

	(подпись заявителя)